- 1 -

关于组织实施“2021年江苏省乡村义务教育

教师培训千人计划”的通知

各设区市教育局、教师发展机构:

    根据省教育厅《省教育厅关于做好 2021 年中小学教师和校 长培训工作的通知》（苏

教师函【2021】3 号）以及省师干训中心印发的《关于认真组织实施 2021 年中小学教

师和校长培训项目的 通知》（苏师干训【2021】4 号）文件精神，南京市鼓楼区教师发

展中心将于 2021 年 12 月 13 日起分期承办江苏省乡村教师素质提升项目“乡村义务教

育教师培训千人计划”培训班（项目编号 s20210305）。 现将有关事项通知如下。

一、报名方法与名额分配

请各地教师发展机构按照分配名额，确定参培对象，按要求做好培训学员的选派及

网上报名工作。务必在 2021 年 12 月 11 日前完成培训项目学员网上报名工作，并敦促

相关单位及学员在规定的时间内完成网上报名。报名成功后学员要实名加入相应班级

群（班级群号见附件 1）并在规定时间到相关培训地点报到。

二、培训时间和地点

见附件 1

三、注意事项

1. 培训经费统一 由江苏省教育厅承担， 学员往返交通费按规定回单位报销。

2. 完成培训并考核合格人员给予省级培训 40 学时认定。

3. 请各地教育局和学校提前做好参训学员的工作安排，确保学员如期、全程参加

培训。

4. 学员须严格执行疫情防控要求，务必保证参训前两周（14 天内）没有到过疫情

中高风险地区，并未与来自疫情中高风险地区的人员有过密切接触；往返途中及培训过

程中做好自我防护、配戴好口罩。往返途中不在人群聚集点逗留。

联系人：倪军      13605146051

- 2 -

附件 1.  “江苏省 2021年乡村义务教育教师培训千人计划”培训时间、地点及联系人

班级 培训时间 报到时间 报到地点及联系人 班级 QQ 群

初中

数学
12 月 13 日—12 月 17 日

12 月 12 日

全天

古南都建康饭店（南京市秦淮区建康路 68 号）

报到联系人：夏鸣（13813800738）

班主任：倪军（13605146051）

907992013

初中

英语
12 月 13 日—12 月 17 日

12 月 12 日

全天

古南都逸居夫子庙店（南京市秦淮区状元境 59 号）

报到联系人：张艺（13813895693）

赵雪倩（13057563049）

班主任：谷皖生（13605154898）

567847909

初中

语文
12 月 20 日—12 月 24 日

12 月 19 日

全天

古南都逸居夫子庙店（南京市秦淮区状元境 59 号）

报到联系人：刘珍（13813985540）

班主任：孙婵（13951965426）

611816494

 酒店报到联系人：费经理 15335189394